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FICHE PRODUIT
référence: 6380500409893

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81
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Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

G4 LED COB capsule 12v 24v 1w 3000K AC/DC

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Couleur de I'éclairage
Cycle allumage
Durée de vie
Fabricant

Flux

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Tension d'entrée

Description

Lampes
Transformateur
Blanc Chaud
12500

25000

Bailey Lights
100

80

36

1
0.005
0.005
Claire
12-24

-Z4 - Technologie
Angle

Culot

Diamétre

Efficacité lumineuse
Facteur de puissance
Gradable

Intensité

packing hauteur

packing longueur
packing qte

Puissance

Température de couleur
Type de tension d'entrée

LED
360
G4
10
100
0.5
Non
0.099

1

3.6

1

1

3000
AC/DC

La série Led compact se compose de lampes qui, en raison de leur format compact, sont idéales pour remplacer
les lampes halogenes. Cette version G4 a une large plage de tension et convient également aux tensions Courant
Continue et Courant Alternatif, ce qui la rend adaptée a de nombreuses applications, a la fois dans les systémes
basse tension 12Vac standard et dans les systemes a courant continue ou avec des sources de tension 24V
telles que les batteries et les générateurs. Plage de température ambiante: -10 ° C a + 40 ° C.
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