



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Transformateur
Couleur de l'éclairage	Blanc Chaud
Cycle allumage	12500
Durée de vie	25000
Fabricant	Bailey Lights
Flux	100
Indice de rendu des couleurs (IRC)	80
Longueur totale	36
packing largeur	1
packing poids	0.005
Poids	0.005
Teinte du verre	Claire
Tension d'entrée	12-24

-Z4 - Technologie	LED
Angle	360
Culot	G4
Diamètre	10
Efficacité lumineuse	100
Facteur de puissance	0.5
Gradable	Non
Intensité	0.099
packing hauteur	1
packing longueur	3.6
packing qte	1
Puissance	1
Température de couleur	3000
Type de tension d'entrée	AC/DC

Description

La série Led compact se compose de lampes qui, en raison de leur format compact, sont idéales pour remplacer les lampes halogènes. Cette version G4 a une large plage de tension et convient également aux tensions Courant Continue et Courant Alternatif, ce qui la rend adaptée à de nombreuses applications, à la fois dans les systèmes basse tension 12Vac standard et dans les systèmes à courant continu ou avec des sources de tension 24V telles que les batteries et les générateurs. Plage de température ambiante: -10 ° C à + 40 ° C.

